
 

Sayın Velilerimiz, 

Bildiğiniz üzere, resmi ve özel tüm eğitim ve öğretim kurumlarında 30 Nisan Cuma 

gününden itibaren yüz yüze eğitime ara verilecek ve tamamen uzaktan eğitime 

geçilecektir. Uzaktan eğitim, 17 Mayıs 2021 tarihine kadar devam edecektir. 

Bu süreçte, okulumuz programı da (8.sınıflar da dahil olmak üzere) tamamen online 

devam edecektir. 

Online eğitim sistemi ve bu sistemde uyulması gereken kurallar ile ilgili sürecin 

başından beri bilgilendirmelerimiz yapılmakta, sınıf danışman öğretmenlerimiz, branş 

öğretmenlerimiz, rehberlik servisimiz ve okul idaremiz ile iletişim ve bilgi paylaşımı 

güçlü şekilde devam etmektedir. 

Bu yeni dönemde, çocuklarımızın derslerden kopmasını engellemek, ders akışlarının 

verimliliğini arttırmak ve sınıf ortamına en yakın ortamı oluşturabilmek adına online 

sistemde uyulması gereken kuralları bir kez daha hatırlatmakta fayda görüyoruz: 

* Online dersler sırasında öğrencilerimizin, sistem üzerinden kendi aralarında 

birbirlerini rahatsız edecek şekilde mesajlaşmaları, başka bir öğrencinin adıyla veya 

takma adla derse girmeleri, ders dikkatini bozacak veya başka sorunlara neden 

olabilecek profil resmi kullanmaları gibi sorunlar yaşıyoruz. 

Bu noktada sizin evdeki takibiniz, çocuğunuzun internet kullanımını kontrol altında 

tutmanız, online derslere katılım ile ilgili kurallara uyma konusundaki yönlendirme ve 

takibiniz son derece önemli ve elzemdir. 

*Öğrencilerimiz derslere kendi ad ve soyadlarını yazarak girmelidir ve bunun 

kontrolü ancak veli tarafından yapılabilir. Takma isim, telefon markası vb. ile giriş 

yapmaya çalışan kişiler derse alınmayacaktır. 

*Online derslerde öğrencilerimiz (ders öğretmeni başka bir şekilde yönlendirmediği 

sürece) kameralarını mutlaka açık tutmalıdır. Teknik sorun yaşayan öğrencilerimizin 

velileri bu durumu ilgili öğretmene iletmelidir. 



 

*Online dersler sırasında öğrencilerimizin, sistemden veya başka kanallardan 

mesajlaşmaları kesinlikle yasaktır. 

*Online ders saatlerimiz, teneffüs saatleri ve öğlen arası programda bellidir ve 

öğrencilerimizin zaman çizelgesine uygun davranmaları gerekmektedir. Öğrencimizin 

derse zamanında girmesi, öğretmen dersi bitirmeden sistemden ayrılmaması  

*Ders sırasında bir şeyler yemesi öğrencinin dikkatini dağıtacağından yeme içme 

işinin teneffüslerde ve öğlen arası yapılması 

*Öğrencilerimizin, online derslere, ders araç gereci tam bir şekilde katılması 

gerekmektedir. 

*Ödevlerin K12'den takibi ve yapılması konusunda dikkat ve takibiniz uzaktan eğitim 

sürecinin verimliliğini arttıracaktır. 

*Çocuklarımızın okuldan uzak kaldığı ve maalesef ekran ve internet ile sürekli 

muhatap olma halinde olduğu bu dönemde sizlerin takibi, bizlerle iletişim ve iş birliği 

halinde olmanız her zamankinden çok daha fazla önemli hale gelmiştir. 

Özellikle internet kullanımında sınır ve denetim olmayan; oyun, sosyal medya 

kullanımı, whatsapp mesajlaşmaları ve whatsapp arkadaş grupları vb. alışkanlıkları 

oluşmuş çocuklarımızın hem akademik başarıları hızla düşmekte hem de çok daha 

vahim olarak da çocuklarımızın psikolojik, kişilik ve sosyal gelişimi son derece olumsuz 

etkilenmektedir. 

Konuya dikkat ve takibinizi önemle rica ederiz. 

KIRŞEHİR KOLEJİ OKULLARI 

 


